
2016年 4月 1日 
 

ミクニペイント株式会社 
 

本社移転並びに新工場建築に関するお知らせ（第１報） 
 
この度予ねてより工場移転の準備を進めておりましたが、１９５２年の創業から数え

て６５年目となる２０１６年度、ミクニペイントは新たな可能性と成長を求めて新工場に

移転する事となりました。すでに工場建設に着手しており、今秋には新工場でのフル稼働

を目指し全社一丸となって作業を進めております。 
得意先様 取引先様には、順次ご報告を始めさせて頂いておりますが、ご報告、ご説明

が行き届いておらないような場合があれば、弊社社員が直ちにご説明に伺わせて頂きます

ので、何卒ご容赦の程お願い申し上げます。 
尚、今後の新工場移転の進捗報告については、随時、ホームページで最新情報として更

新してまいりますので、ご高覧の程、重ねてお願い申し上げます。 
 
新工場の住所 兵庫県神戸市西区見津ヶ丘６丁目１０－２ 
       神戸テクノ・ロジスティクパーク内  

敷地面積 ５，２００㎡ 述べ床面積 ２，２００㎡ 
 

 


